20-22 Mar 2018

BSTEES

Result Brackets

EEREERNKESR 107F2EEFRFFREE-SPESSHE

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

BkNOC - Name

No

1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals

Finals

1/

16/

9/

8/

5/

12/

13/

4/

3/

14/

11/

6/

7/

10/

15/

2/

1936

1617

1856

1865

1895

1796

1790

1901

1918

1729

1801

1883

1867

1850

1631

1925

YFEMS

HKHS
5C

5B

TTSSH
12A
128
12C

HSWS
13A
138
13C

CCHS
4B

4C

SMHS

CSJH

HEMIIKESH
Bt
HiEE
HeRE
BRTIEESRTE
Eut
RES
£

EltmESST

nES

IFH

B
fEERE T

HFH

G

UM

BRSO SR E
ZERE
Hitss
SEEHTE
BEiERAZNERESHTE
E@?ﬁi
BRAED

]

BUERSRERKEREER
20
SEE
LIRS
ERmMFESH
ke
HEE
BiER

HitH=REF

=

-7

BT
EEMIURLUSRTE

SHE

HLE

e

ERVAUPIAST

HEE

BAE

BaE
ElEHMBLSHTE

e ]

KRine

HIREE,

B RLET
SIE

=EH
=8
FRiE

5T.29(52,48,54,52)

4T.22 (43,51,45,53)

0(49,50,41)

6(53,54,43)

6 (56,52,47)

0(52,47,45)

0(45,42,45)

6 (54,51,53)

6(52,51,48,51)

2 (48,47,51,48)

2(52,45,52,50)

6(51,52,55,51)

2(55,47,48,47)

6 (53,49,53,50)

0 (46,45,44)

6(57,53,52)

METHIIKES

3(48,51,52,50)

R

RIEREH

5(49,51,50,55)

FMEBIOSRTE

1(50,51,51)

ERmIURESH

0(49,51,52)

EPHNFESH

ERTHIUFEST

5(53,53,51)

Hilth=RE%H

5T.26 (48,52,57,49)

EtHIBLSHRTE

6 (55,55,53)

HItH=REF

47T.25(59,49,48,51)

BN TS

5T.27 (54,53,53,55)

it AR S

0(50,50,49)

BT

5T.26 (45,56,50,55)

B HTTSE

47T.26 (52,53,53,56)

6 (56,53,55)

4T.24 (54,54,52,53)

EEREH

5(54,54,51,54)

FItH=REH

3(50,54,57,52)

GOLD
EPmupEST

SILVER

BN TS

BRONZE
FEEREH

AR_C74B

Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+08:00

Page 1/2




EREERIKEDR

20-22 Mar 2018

107 2B FRHFFRGE-STES54E

L

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk

NOC

BackName RR Score 1/8
No Rank

1/4

172

Finals

CCHS - EFMHIFESH

HCCVS - B HiTTE™E

HLTS - fE@eeh

SMHS - Filtm=R&H

MDHS - #FritThiZER{ESH

LSSH - Bt E ISR

YFMS - BRI

LI'
WI@
it
+H

HKHS - $i1T8asIi OS2

CPSH - BMZTTALEH

CSJH - EEMIHLSHPS

FSHS - BN BIWLET

HSWS - BN EREREF KERESR

NZSHS - Sifh i iEtEaRTE

TISSH - B ARABHBREESHRTE

WFSH - EltiBS S

ZYSH - SIEMmILESHRTEL

4A [ESIER 1901 /04
4B MEKE
4C ZiBFE

10A HEFBE 1850 /10
10B JBF&E
10C EX5

8A MFHA 1865 /08
8B HBEEH
8C I fIm

3A =5 1918 /03
3B #—HA
3C HBiRE

2A HEH 1925 /02
2B B4
2C [

6A HZEiR 1883 /06
6B RiALE
6C HIER

1A Zitag 1936 /01
1B #iEE
1C ¥F8%iE

5A ZERiE 1895 /05
5B ¥4
5C EEDRE

1A BIBE 1801 /11
11B IIIII.:%D{:E
1C BEE

14A Z=HE 1729 /14
14B fisE
14C RIEH

TA RIREE 1867 /07
7B HEiMRE
7C BRRAF

13A RE 1790 /13
13B REBE
13C #EX

15A R¥aE 1631 /15
15B H=EH
15C &iFs

12A SAFRR 1796 /12
12B ERfLiE
12C 2118

9A BEB4E 1856 /09
9B SIF#
9C S#4IE

16A F{i& 1617 /16
16B [REX
16C ERE

(214

(207)

(201

(152)

5 T.26

4 724

AR_C74B

Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+08:00

Page 2/2



http://www.tcpdf.org

	Final Brackets Teams
	高中男子組團體

	Final Ranking Teams
	高中男子組團體


