花蓮縣玉里國小永昌分校 107年全國青年盃射箭錦標賽-高中複合弓組

花20

高中男子組團體

20-22 Mar 2018

Result Brackets

RESULT BRACKETS



花蓮縣玉里國小永昌分校 107年全國青年盃射箭錦標賽-高中複合弓組



高中男子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk	NOC	BackName No	RR Score Rank	1/8	1/4	1/2	Finals
1	CCHS - 臺中市立中港高中	4A 周立郡 4B 林詠荃 4C 蔡德諺	1901 /04	6	5	6	5 T.26
2	HCCVS - 國立新竹高商	10A 游子麟 10B 范子安 10C 黃志豪	1850 /10	6	5	6	4 T.24
3	HLTS - 花蓮體中	8A 林子翔 8B 楊曾智 8C 艾麒亞	1865 /08	6	5	0	5
4	SMHS - 新北市三民高中	3A 李諺宥 3B 林一石 3C 楊恢哲	1918 /03	6	5	0	3
5	MDHS - 新北市立明德高中	2A 湯智鈞 2B 詹維凱 2C 陳震	1925 /02	6	4 (21	4)	
6	LSSH - 臺北市立麗山高級中學	6A 卓奕憬 6B 吳柏緯 6C 柯庭風	1883 /06	6	4 (20	7)	
7	YFMS - 桃園市立永豐高中	1A 劉世緯 1B 游輝彥 1C 許銘漢	1936 /01	5	3 (20	1)	
8	HKHS - 新竹縣立湖口高級中學	5A 李明遠 5B 林洋銘 5C 范姜益鴻	1895 /05	6	1 (15	2)	
9	CPSH - 國立竹北高中	11A 劉晉君 11B 溫紹堡 11C 鄒俊彦	1801 /11	2			
9	CSJH - 基隆市立中山高級中學	14A 李柏霆 14B 柯游源 14C 索煒哲	1729 /14	2			
9	FSHS - 國立鳳山商工	7A 吳懷庭 7B 曾弘儒 7C 陳昭升	1867 /07	2			
9	HSWS - 國立臺南高級海事水產職業學校	13A 吳 『嘉 13B 吳致慶 13C 鄭凱文	1790 /13	0			
9	NZSHS - 高雄市立楠梓高級中學	15A 余裕佳 15B 古宗翰 15C 崔淳凱	1631 /15	0			
9	TTSSH - 國立台東大學附屬體育高級中學	12A 胡子成 12B 蘇能鴻 12C 黃土瑋	1796 /12	0			
9	WFSH - 臺北市萬芳高中	9A 劉育緯 9B 江宇翔 9C 高銘鴻	1856 /09	0			
9	ZYSH - 高雄市立左營高級中學	16A 王仁德 16B 陳星志 16C 黃柏彥	1617 /16	4			